
 
 
 

Fakta NGK: NGK är världens största tillverkare av tändstift och Lambda sensorer, med fabriker och försäljningsställen över hela 
världen. Företaget har totalt 10 000 anställda och omsätter årligen cirka 2 miljarder Euro. KGK har sedan 1988 haft förtroendet 
att ansvara för NGK-försäljningen i Sverige. Under dessa år har KGK försett landets motorer med över 90 miljoner tändstift.   
Fakta KG Knutsson AB: KGK är generalagent för världsledande tillverkare av tekniskt högkvalitativa produkter inom fordons- 
och marinsektorn. KGK är ett familjeföretag med 60 år i branschen. KGK har 800 medarbetare och bedriver verksamhet i 
Sverige, Norge, Finland, Estland, Lettland och Litauen. Den fakturerade försäljningen är tre miljarder kronor. KGK är 
marknadsledande i Norden och representerar över 100 varumärken, bland andra Hella, ZF, DEFA, Dräger, NGK, Siemens 
VDO, Webasto, Thule, Kamasa Tools och Suzuki. Mer information om KGK:s produkter finns på hemsidan; www.kgk.se och 
återförsäljare för samtliga varumärken kan sökas på www.autokatalogen.se 
 
 
 

 
Pressmeddelande  
18 februari, 2010  

 
NGK öppnar vägen för nya tändstift till eftermarknaden 
 
NGK Tändstift Europa har beslutat göra ett nytt tändstift tillgängligt för 
eftermarknaden. Det har sedan tidigare enbart funnits som originaldel i olika 
VW-motorer. Tändstiftet, som utvecklats i samarbete mellan NGK och VW, är 
ett högpresterande stift och passar drygt 80 olika motortyper. 
 
Tändstiftet PFR7S8EG har en mittelektrod av lasersvetsad platina 
vilket gör det extremt motståndskraftigt mot slitage.  
– Tack vare ädelmetallen håller sig avståndet mellan mittelektroden 
och sidelektroden praktiskt taget oförändrad genom tändstiftets hela 
livsperiod. Det gör tändstiftet mycket pålitligt. Dessutom gör 
utformningen av elektroden att gnistan sprids jämt i brännkammaren 
och det bidrar till en mer effektiv förbränning, säger Manne 
Gustafsson, NGK produktspecialist inom KG Knutsson AB. 
 
I dagsläget är NGK:s tändstift PFR7S8EG installerat i såväl VW:s 
turboladdade TFSI direktinsprutningsmotorer som i mer vanliga 
modeller. Det passar en mängd olika motorfabrikat, bland annat till 
Audi, VW, Seat och Skodas modeller.  
– På bilsalongen IAA i Frankfurt under december presenterades det i 
Audi A5 Sportback 1,8 och en 2,0 liters motorer. Det lämpar sig 
också bra till A3, A4, A5 och A6-modellerna; till Atea, Leon och 
Toledo-modellerna från Seat; EOS, Golf, Jetta, Passat och Tiguan från VW samt Skoda 
Octavia, Suberb och Yeti.  
 
Den kompletta listan på de 83 motormodeller som stiftet passar till, inklusive behövlig 
motorfakta, finns tillgänglig via NGK återförsäljare eller att ladda ner från 
ngk.se/serviceinformation.  
 
För mer information, kontakta: 
 

Manne Gustafsson, Produktspecialist NGK 
KG Knutsson AB 
Tfn: 08-92 30 00  
E-post: manne.gustafsson@kgk.se   
Webbsida: www.kgk.se samt www.ngk.se 
 


